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Ibland hör man att ”alla blivit rikare” men 
”alla är faktiskt bara några tiondelar av 
Sveriges befolkning. Tittar man på 
förmögenhet, ser det ut som i diagrammet 
nedan. 
 
Halva svenska folket har inget, den övre 
halvan har lite grann tills man kommer till 
den rikaste tiondelen som faktiskt har hela 
3 800 miljarder i enskild förmögenhet. 
 
Det finns de som tycker en sån här 
fördelning är naturlig och bra i ett 
samhälle. Jag är stolt över att 
Vänsterpartiet inte tycker det är bra med 
de groteska klyftorna mellan vanligt folk 
och rika. 
 
Till skillnad från andra partier, även 
socialdemokratin, är inte vi rädda för att 
höja skatterna för det rikaste och förvägra 
riskkapitalister att göra förmögenheter på 
skattepengar på bekostnad av gamla, 
sjuka och barn. 
 
Det låter kanske hårt, men tänk på att 
högern under sin tid vid makten tagit bort 
förmögenhetsskatten, fastighetsskatten 
och sänkt skatter för att de redan rika ska 
bli ännu rikare. Det har man lyckats med. 
Det är därför skola, bibliotek, 
funktionshindrade och vård och omsorg 
har mindre och mindre pengar.  
 
Jessika Svensson, redaktör för 
Kommunnytt och ledamot i socialnämnden 

 

 

 

 

 

 

Förmögenhet i miljarder; per tiondel i befolkningen. Källa: SCBs 
förmögenhetsstatistik 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

8 december 2011, Nr 6. Ansvarig utgivare Mona Puttick 

 Vi gillar kommunfullmäktige går på 
Vänsterpartiets linje som vi motionerat om att 
gamla konsumhuset i central ska kunna bli ett 
kulturhus! Det behövs! 
 

Alla förfasas, med rätta, över Carema, 
men få partier ser att vinstintressen i vård och 
skola bygger på att göra vinst och inget annat 
– och det har ju Carema och andra bolag 
lyckats bra med.. Där är det bara 
Vänsterpartiet som har en rak linje – ingen 
privat vinst på vård och omsorg! Det är inte 
bara att skattepengar försvinner och äldre 
vanvårdas; grunden för en bra kommunal 
omsorg med hög kvalitet urholkas. 



Kommunfullmäktige, december 
Kommunfullmäktige den 7 december blev en uppvisning från de borgerliga partierna i ämnet 
”Brist på demokrati”! Vänsterpartiets Mona Puttick och Jörgen Blom hade lämnat in varsin 
interpellation (fråga) till fullmäktige, men dessa vägrades fullmäktiges ordförande att ta upp! 
 
Mona ville veta vad kommunen kan göra för att bevara habiliteringsbadet som landstinget 
vill lägga ner och Jörgen ville veta varför kommunens hemtjänst ska försämras efter 
införandet av Lagen om Valfrihet. Förutom detta var det flera frågor där 
kommunstyrelsebeslut ignorerades och underlag var bristfälliga. I några fall resulterade det i 
återremisser för att borgarna ska kunna rätta till sina återkommande ”misstag”. 

Vänsterpartiet fick igenom tre motioner i alla fall under onsdagens möte. En handlade om 
kvalitetssäkring på våra äldreboenden, en om att införa nyckellösa låssystem i hemtjänsten 
och en om att kommunen ska få information från gymnasieförbundet hur det går för elever 
från Krokom då de går i gymnasiet. Det känns bra att Vänsterpartiet driver 
äldreomsorgsfrågor och barn- och ungdomsfrågor på ett bra sätt och att vi arbetar hårt för att 
förbättra villkoren för våra medborgare genom väl skrivna och viktiga motioner. Vi 
konstaterar också att vi står för de mjuka frågorna i dessa verksamheter då borgarna endast 
jobbar för privatiseringar och att främja skattefinansierat företagande! 

Bland övriga ärenden som hanterades kan nämnas att kommunen har köpt Konsums gamla 
lokal i Krokom, att kommunen ställer sig positiv till ett kulturhus/folkets hus i Krokom (något 
som Vänsterpartiet motionerat om) och att kommunen inte vill att Rösta i Ås ska omvandlas 
till äldreboende. 

__________________ 

GOD JUL OCH GOTT NYTT ÅR 
Nu stundar juluppehåll, men Vänsterpartiet i Krokom vilar inte för det! Vänsterpartiets 
kongress hålls i Uppsala under trettonhelgen och Jessika Svensson samt Jörgen blom 
kommer att delta! Kongressen kommer att bli spännande då Vänsterpartiet ska välja en eller 
två nya partiordförande! Vi i Krokom förespråkar två ordförande och vi vill ha Jonas Sjöstedt 
och Rosanna Dinamarca som nya ordföranden!  

En riktigt God Jul, och Gott Nytt År från oss till er! 

 

Jul är en bra tid att fundera på vad som är viktigt i livet och ta hand om varandra! Ses igen nästa år! 

 

 

http://krokom.vansterpartiet.se eller ring Jörgen 0730-748777, Mona 0702-242277, Sture 0703-785008 
Epost till Krokomsnytt: jessika.svensson@vansterpartiet.se. 

 

mailto:jessika.svensson@vansterpartiet.se
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